ciascuno al costo orario Lordo Stato di € 79,00 per un importo pari a € 790,00 (Euro settecentonovanta//00), inteso 

come importo comprensivo di ogni onere a carico dell’Istituzione Scolastica per ognuno dei percorsi; 

▪ di impegnare una spesa massima complessiva per lo svolgimento dei n. 8 percorsi oggetto del presente decreto di € 

6.320,00 (Euro seimilatrecentoventi//00); 

▪ di procedere a sottoscrivere n. 4 lettere di incarico e n. 4 contratti di prestazione d’opera; 

▪ di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione Scolastica, nonché nella sezione 

Amministrazione Trasparente del sito istituzionale ai sensi della normativa sulla trasparenza sopra richiamata e